
que

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

a Universidad
UE Nacional
¡A de Córdoba 

 

EXP-UNC:0007046/2019

VISTO

La Resolución de Consejo Directivo N* 57/2019 en la cual se solicita al H.

Consejo Superior que modifique la dedicación del cargo de la Dra. Ana Georgina

FLESIA (legajo 33025) de Profesora Asociada con dedicación semi exclusiva por

concurso (código interno 106/04) a Profesora Asociada con dedicación exclusiva por

concurso (código interno 105/02); y

CONSIDERANDO

Que en el visto y en el Artículo 1? de la Resolución de Consejo Directivo N*

57/2019 se ha cometido un error involuntario que debe ser salvado.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Rectificar el visto de la Resolución de Consejo Directivo N* 57/2019,

donde dice: “...Dra. Ana Georgina FLESIA (legajo 3325)...” debe decir: *...Dra. Ana

Georgina FLESIA (legajo 33025)...” y en el Artículo 1”, donde dice: “...Ana Goergina

FLESIA...” debe decir “...Ana Georgina FLESIA...”.

ARTÍCULO 20: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DIEZ DÍAS DEL MES DE

JUNIO DE DOS MIL DIECINUEVE

RESOLUCIÓN CD N* 159/2019

 

   
AGARIRIONDO

—— Bra. SÍÑVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF


